sincere & sine sophistica, modo dextre  
intelligatur, propositam, quæ & in no-  
stris Ecclesijs aliquot iam annis prædica-  
ta, nunc etiam docetur, auditur & appro-  
batur ab omnibus uerè pījs, & Spiritu  
Dei sancto illuminatis. Et oramus Do-  
minum nostrum Iesum Christum, pro-  
pter peccata nostra à Deo Patre tradi-  
tum, & propter iustificationem nostram  
resuscitatum, ut Ecclesias quoque no-  
stras cum omnibus alijs clementer regat  
& protegat, Nósque in ea fide & liberta-  
te, in qua stamus, confirmet, adeoq; con-  
stantes ad finem usq; uitæ nostre per Spiri-  
tum suum sanctum conseruet, AMEN.  
Actum Vitebergæ, Die XII. Septem-  
bris. Anno &c. M. D. LI.

Ego M. Georgius Karg, Pastor  
Ecclesiæ Suabacensis, manu pró-  
pria subscripsi.

Ego Iohannes Serranus, aliaſ Se-  
ger, Pastor Rosfeldensis, manu  
mea subscripsi.

Scriptum

SCRIPTVM LEGA<sup>S</sup>  
TORVM GENEROSO.  
RVM COMITVM A  
MANSFELT.

VM NOSTRO-  
rum Comitum nomine  
Vittembergam alegati  
essemus, ad petendum  
consilium de Concilio  
indicto, à Reuerendis  
uiris D. Philippo Me-  
lanchthonē, cæterisque Præceptoribus  
nostris obseruandissimis, forma eius scri-  
pti, quod in Concilio offerendum esset,  
nobis exhibita est. Summa igitur qua  
potuimus attentione, pro ingeniorum  
nostrorum tenuitate, & pro temporis ra-  
tione, id scriptum legimus & considera-  
uimus. Testamur itaque in isto scripto,  
summam eius doctrinæ, quæ Dei benefi-  
cio in Ecclesijs harum Regionum incor-  
ruptè hactenus sonuit, & sonat adhuc,  
perspicuè comprehensam esse. Iudica-  
mus autem eam cum scriptis & perpetuo

L 3      con-

**consensu Prophetarum & Apostolorum  
congruere, neque ulla sophistica labefac-  
tari posse.** Agimus igitur Deo Patri  
Domini nostri IESV CHRISTI  
gratias, pro patefacta luce Euangeliū, &  
precamur ardentibus uotis, ut hanc sin-  
ceram doctrinam aduersus omnes infi-  
dias & impetus Diaboli tueatur & con-  
seruet, & colligat sibi inter nos & alias  
quoque Gentes Ecclesiam se perpetuo  
agnoscentem, inuocantem & celebran-  
tem. Ut igitur huic scripto suffragium  
& testimonium nostrum adderemus, No-  
mina nostra subscribere uoluimus.

**Michaël Cælius Inclitorum ac  
Generosorum Comitum à  
Mansfelt Concionator, manus  
propria subscriptus.**

**Iohannes Vuigandus Mini-  
ster Verbi Dei in oppido  
Mansfelt.**

**Iohan-**

Iohannes Prætorius Minister  
Verbi Dei in arce Stolberg,  
m. p. f.

Valentinus Sifridi , Minister  
Verbi Dei in Oppido Orten-  
berg , in Comitatu Konig-  
steinensi, manu propria sub-  
scripsit.